
 

НПД№758 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 18.04.2024 № 729 

 
Об определении уполномоченного органа администрации Ленинского городского 

округа Московской области по внедрению Стандарта развития конкуренции в 
Ленинском городском округе Московской области 

 

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской 
Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 
17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах 
Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в штатном расписании 
администрации Ленинского городского округа, руководствуясь Уставом Ленинского 
городского округа Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить Экономическое управление администрации Ленинского городского 

округа Московской области уполномоченным органом по внедрению Стандарта развития 
конкуренции в Ленинском городском округе Московской области. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского городского 
округа от 11.11.2020 № 2672 «Об определении уполномоченного органа администрации 
Ленинского городского округа Московской области по внедрению Стандарта развития 
конкуренции в Ленинском городском округе Московской области»; 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Ленинского городского округа Московской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа Болотских Л.Ю. 
 
 
 
 
И.о. главы  
Ленинского городского округа       В.М. Иванов 
 
 

Разослать: Гайлиш А.В., Цайтлер Ю.Ю., Татаринцевой Н.А. 
 

 


